ORÇAMENTO GERAL DE 2015, NA
IMPORTÂNCIA DE R$ 8.050.000,00."

Art. 10 Fica o Poder Executivo Municipal

autorizado a abrir CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL, no Orçamento Geral de

2015 do Município de Telêmaco Borba, Lei nO 2078 de 04 de dezembro de 2014,

no valor de R$ 8.050.000,00 (oito milhões e cinquenta mil reais), para suprir

despesas oriundas de recursos de operações de crédito, conforme demonstrativo

abaixo:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIO LIVRE- EXERCíCIO CORRENTE
DESCRIÇÃO RECURSO VALOR

Secretaria Municipal de Obras e Serviços
08.00 Públicos
08.003 Divisão de Pavimentação e Máquinas